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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TK
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

INr. Indeksi-
ne ILDKPK‘!

e

DEKLARATEE INTERESAVE
PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe té
fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me
ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin
nr. 9529, daté 11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté
24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

“ AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE |

Emri Atésia Mbiemri
T W Db

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

. Gjykata e Larté, Rruga “Ibrahim Rugova”, Tirané

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit ¢ deklaratés

[ |13.03.2020 29.05.2020

Né bazé té nenit 9/1, té igjit nr. 9049, daté 10.4.203 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i
ndryshuar,

Autorizoj:

|
|
|
F
|
- - - - - - - ‘
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe |
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& ‘
verifikojn& né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, |
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné |
time. i
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam j
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. i
|

|

|

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit té tyre dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&
Shqipérisé, té zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en,
fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie € regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

1. | Apartament banimi (né bashképronési me bashkéshorten), | 44.000 $ (dyzetekatérmijé | 50 %
126 m? + Garazh 28 m? (kati . ndodhur né Njésia | USD)
Administrative nr. ] Sheshi *

B Nd. B Hyrja B Ap. Bl Kodi Postar [}
Tirané. Regjistri Hipotekor nr. [} daté 13.10.2000.
Burimi i krijimit: Té ardhura nga pagat ¢ mia dhe té
bashkéshortes. Té ardhurat nga aktiviteti si avokat.

2. | Apartament banimi, 71.6 m? ndodhur né Rruga “ﬁ 32.000 $ (tridhjetéedymijé | 100 %
. Pl I . shk. i Ap.JJ Tirané. USD)
Burimi i krijimit: - Pronési e fituar mbi bazén e kontratés
s€ shitjesté datés 27.03.2015, si pasoj€ e trashégimisé, pas
vdekjes s€ nénés time,iPanda dhe Deklaratés
Noteriale, dat€¢ 25.03.2015, pér ndarjen e pjeséve té
trashégimisé. Vlera e ¢mimit t€ apartamentit ka gené
paguar nga néna sipas kontratés s& sipérmarrjes.

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas
Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité,
né bono thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té&
deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké
éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkg‘imi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklanmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit t€ tyre dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té
Shqipérisé, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en,
fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e

shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese q€ zotéroni dhe burimet e krijimit t&é ¢do loj pasurie té

ose jo né regjistrat publiké.

regjistruar

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Likuiditete né Bankén 1,827,602.5 leké 100 %
1. | Burimi i krijimit: - T& ardhura nga paga si pedagog né | (Njémilionetetéqindenjézet

SHLUJ “Universiteti Marin Barleti”; nga Shkolla e | eshtatémijéegjashtégindedy

Magjistraturés, si pedagog i jashtém, ekspert trajnues dhe | presjepesé)

udhéhegje teme; nga pjesémarrja si anétar né Bordin e

Akreditimit t€ Agjencisé pér Sigurimin e Cilésisé né

Arsimin e Larté; nga pjesémarrje si ekspert né projekte té

ndryshme; nga paga si gjyqtar né Gjykatén e Larté si dhe

t€ ardhura nga giraja e njé apartamenti né pronési.

Likuiditete né “|}} NG [ ogari | 3.864.11 Euro (Tremijéeteté | 100 %
2. | rrjedhése né Euro. qindegjashtédhjetéekatérpre

Burimi i krijimit: - T€ ardhura nga pjesémarrja né Bordin | sjenjémbédhjeté)

e Bankés “Instesa Sanpaolo Bank Albania”, deri né datén

12.03.2020 dhe né Bordin e Bankés “Veneto Banka”, deri

né€ datén 26.08.2019.

Depozité né Euro, me afat né ‘_ 30,000 Euro (Tridhjetémijé) | 100 %
3

Burimi i krijimit: - Té ardhura né Bordin e Bankés

“Intesa Sanpaolo Bank Tirana” dhe té “Veneto Banka”, si

dhe kursime.

Likuiditete né * ", Llogari | 1,741.61 Dollaré USA | 100 %
4. | rrjedhése né dollaré USA. (Njémijéeshtatéqindedyzete

Burimi i krijimit: - Té ardhura nga pjesémarrja né Bordin | njépresjegjashtédhjetéen;jé)

e Bank&s “Intesa Sanpaolo Bank Albania” (t&

konvertuara).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektlt deklarues

ILIR PANDA 7} By %M

)

i/



Likuiditete né gjendje Cash, jashté sistemit bankar. 1.100.000 Leké (Njémilione | 50 %
njéqindmijé)
Likuiditete né (NG 123.738 Leké (Njéqindenjé | 100 %
Burimi i krijimit: - T& ardhura nga kalimi i pagés s€ paré si | zetetremijéeshtatéqindetridhj
gjyqtar né Gjykatén e Larté. (Llogari e mbylluar né datén | etéeteté&)
14.05.2020)
Likuiditete né || NG 42.000 Leké (Dyzetedymijé) | 100 %
Burimi i krijimit: - Té ardhura nga kalimi i njé pagese té
qirasé sé apartamentit né pronési, si dhe té ardhura nga
pjesémarrja né Ké&shillin e Arbitrazhit Sportiv. (Llogari e
mbylluar né datén 28.05.2020)
533 USD (Peséqindetridhjeté | 100 %

Liidice ¢ [
s qé né vitin .

Burimi i krijimit: - Té& ardhura familjare. (Llogari e
mbylluar né€ datén 15.05.2020)

etre)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas

Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité,
né bono thesari dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe té&
deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé¢) milion leké.
Depozitimi n€ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké,
éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dek{aruec/ .
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do
lloj veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢é ardhura, si dhe
angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim,
sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté
tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér
periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t& punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Té ardhura nga paga si pedagog né SHLUJ “Universiteti Marin
Barleti”; nga Shkolla e Magjistraturés, si pedagog i jashtém, ekspert

1,408,011 Leké (Njémilione
katérgindetetémijéenjémbédhjet€)

trajnues dhe udhé&heqgje teme; nga pjes€émarrja si anétar né Bordin e
Akreditimit t€ Agjencisé pér Sigurimin e Cilésisé né Arsimin e
Larté; nga pjesémarrje si ekspert né projekte t&€ ndryshme; nga paga
si gjyqtar né Gjykatén e Larté si dhe té ardhura nga giraja e njé
apartamenti né pronési. T€ derdhura né
T& ardhura nga pjesémarrja né Bordin ¢ Bankés “Instesa Sanpaolo
Bank Albania”. Té derdhura né llogariné rrjedhése né Euro, né

=

2,550 Euro (Dymijéepeséqinde
pesédhjetéepesé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u
shlyer deri né datén e fillimit né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né€ fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t&¢ detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
| ILIR PANDA /7% 9,45
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIYE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét
madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité¢ qé disponohen
vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té
verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Drita Sotir Panda, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Ilir Dhimitér Panda,
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej

meje né kété dokument jané té vérteta Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk DRITA PANDA 1) L. P i -
éshié e vérteté.
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DEKLARIMI I PASURIVE L
DHE
BURIMI I KRIJIMIT |

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit t& tyre dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&
Shqipérisé, t& zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie*, t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t&€ Shqip@risé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit me fjalé L7A

1. | Apartament banimi (né bashké&pronési me bashkéshortin), 126 | 44.000 $ (dyzetekatér | 50 %
m? + Garazh 28 m? (kati , ndodhur né Njésia | mijé USD)
Administrative nr. [} Sheshi « >, Nd.
B Hyria . Ap. B Kodi Postar [l Tirangé, Regjistri
Hipotekor nr. Il daté 13.10.2000.

Burimi i krijimit: Té ardhura nga pagat e mia dhe t&
bashkéshortit, si dhe t€ ardhura nga aktiviteti i bashkéshortit si

avokat)
2. | Likuiditete né “|| G 367,138 Leké | 100 %
Burimi i krijimit: - Té ardhura nga pensioni. (Treqind
egjashtédhjetéeshtaté
mijéenjéqindtridhjetée
3. | Likuiditete né gjendje Cash, jashté sistemit bankar. 1.100.000 Leké | 50 %
(Njémilionenjéqindmi
3&)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t&é paré, nuk mund té mbajé dhe té
deklarojé gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké,
éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
DRITA PANDA 7)o oot 2]
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si
dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé
sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né
¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar deri n€ datén e fillimit t&€ detyrés t&
subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés sé
subjektit.

Shuma e t&€ ardhurave neto €
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, n€ leké apo né€ valuté (me
shifra dhe me fjal€)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj
té tretéve etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende
pa u shlyer deri né datén e fillimit t& detyrésté subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&
pasqyrohen né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka |
mbetur e pashlyer, deri né datén e |
fillimit té detyrés sé subjektit (me |
shifra dhe me fjalé) |

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
DRITA PANDA ), [« (ks xé% |
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